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W krainie jezior i zamków
Cena: od 575 zł

W krainie jezior i zamków - wycieczka na Mazury

ZAKWATEROWANIE: w ośrodku położonym na Mazurach, pokoje 2,3,4,5 osobowe z łazienkami i TV.
Ośrodek posiada: stołówkę oraz teren do gier i zabaw.  do gier i zabaw.

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 2 noclegi, 2 śniadania. 2 suche prowianty, 2
obiadokolacje, opieka miejscowego przewodnika
II-ego dnia, ubezpieczenie grupy NNW 5000 zł w
TU Europa, transport autokarem o standardzie
turystycznym,obowiązkowa składka do
Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego (0
zł/os), podatek Vat Marża, program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, opcjonalnie - opieka pilota (ok
900 zł/grupa), ubezpieczenie od
kosztów rezygnacji,

W krainie jezior i zamków - wycieczka na Mazury

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 3 dni
bilety wstępu: ok. 28 zł/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować.

Program

Dzień 1

Wyjazd w godzinach porannych, przejazd do Mikołajek – spacer po uroczym miasteczku, promenada,
wioska żeglarska, kościół ewangelicki, przejazd do ośrodka zakwaterowanie, zapoznanie z okolicą,
obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, spotkanie z przewodnikiem, przejazd do Giżycka – miasta
położonego w sercu Krainy Jezior Mazurskich wśród siedmiu jezior. Zwiedzanie Giżycka rozpoczniemy
od Twierdzy Boyen  – twierdza o kształcie gwiazdy, zbudowana w latach 1844-1856 z rozkazu króla
Fryderyka Wilhelma IV, miała chronić strategiczny przesmyk między jeziorami Kisajno i Niegocin.
Spacer po Giżycku: Wieża Ciśnień (z zewnątrz), most obrotowy na Kanale Łuczańskim z XIX wieku –
jedyny tego typu czynny most w Europie, przejazd do Gierłoży, zwiedzanie „Wilczego Szańca” – byłej
kwatery Adolfa Hitlera w czasie II wojny światowej, przejazd do Reszla, zwiedzanie dawnego zamku
krzyżackiego, powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg 
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Dzień 3

Śniadanie, wykwaterowanie, rozdanie suchego prowiantu, przejazd do Olsztyna – stolicy Warmii i
Mazur, zwiedzanie miasta: starówka, Zamek Kapituły Warmińskiej z XIV w., w którym mieści się
obecnie Muzeum Warmii i Mazur, mury miejskie z Bramą Wysoką, gotycka konkatedra św. Jakuba,
barokowy Stary Ratusz z XVII w. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót w godzinach wieczornych.
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